
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 5 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/287/445/25       Data: 10.02.2025 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków i środków farmaceutycznych do Apteki Szpitalnej 

na potrzeby ”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o. Znak Sprawy 88/2025. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dotyczy Pakietu nr 20 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 wymaga dostarczenia preparatu Suprane w aluminiowej butelce (jak aktualnie 

stosowana przez Zamawiającego) ze zintegrowanym systemem napełniania parownika? Szklana butelka jest mniej 

odporna na uszkodzenia mechaniczne niż inne dostępne opakowania.. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dotyczy Pakietu nr 20 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy 
2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 wymaga, aby Wykonawca zapewniał autoryzowany serwis producenta 

parowników potwierdzony przez producenta stosownym dokumentem aktualnym w dniu jego złożenia, (np. 

oświadczeniem) niezbędny do ich prawidłowej eksploatacji w trakcie trwania umowy? 

Autoryzowany serwis daje gwarancję, że odbywa się pod nadzorem lub za aprobatą jakościową producenta sprzętu 

i świadczona usługa wykonywana jest sposób zapewniający najwyższą jakość i bezpieczeństwo użytkowania sprzętu 

medycznego. Tylko podmiot posiadający autoryzację pozyskuje dostęp do bazy wiedzy producenta (dokumentacji, 

oryginalnych narzędzi i części, kodów oraz oprogramowania serwisowego), jego wsparcia oraz ma dostęp do 

najnowszej, pełnej i oficjalnej dokumentacji technicznej. Wprowadzenie powyższego wymogu, winno być 

poświadczone (a dla Zamawiającego pozwalające na weryfikację) poprzez dostarczenie dokumentu / oświadczenia, 

udzielonego przez autoryzowany serwis, że w/w czynności będą przez niego wykonywane.. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

PYTANIE nr 3 dotyczy Pakietu nr 20 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 wymaga zaoferowania produktu, który zgodnie z zapisami CHPL charakteryzuje 

się brakiem specjalnych zaleceń dotyczących przechowywania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 4 dotyczy Pakietu nr 21 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 wymaga dostarczenia preparatu Sevoflurane w aluminiowej butelce (jak aktualnie 

stosowana przez Zamawiającego) ze zintegrowanym systemem napełniania parownika? Szklana butelka jest mniej 

odporna na uszkodzenia mechaniczne niż inne dostępne opakowania.. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 



 

 

PYTANIE nr 5 dotyczy Pakietu nr 21 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 wymaga, aby Wykonawca zapewniał autoryzowany serwis producenta 

parowników potwierdzony przez producenta stosownym dokumentem aktualnym w dniu jego złożenia, (np. 

oświadczeniem) niezbędny do ich prawidłowej eksploatacji w trakcie trwania umowy? 

Autoryzowany serwis daje gwarancję, że odbywa się pod nadzorem lub za aprobatą jakościową producenta sprzętu 

i świadczona usługa wykonywana jest sposób zapewniający najwyższą jakość i bezpieczeństwo użytkowania sprzętu 

medycznego. 

Tylko podmiot posiadający autoryzację pozyskuje dostęp do bazy wiedzy producenta (dokumentacji, oryginalnych 

narzędzi i części, kodów oraz oprogramowania serwisowego), jego wsparcia oraz ma dostęp do najnowszej, pełnej i 

oficjalnej dokumentacji technicznej. 

Wprowadzenie powyższego wymogu, winno być poświadczone (a dla Zamawiającego pozwalające na weryfikację) 

poprzez dostarczenie dokumentu / oświadczenia, udzielonego przez autoryzowany serwis, że w/w czynności będą 

przez niego wykonywane.. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

PYTANIE nr 6 dotyczy Pakietu nr 21 Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 wymaga zaoferowania produktu, który zgodnie z zapisami CHPL charakteryzuje 

się brakiem specjalnych zaleceń dotyczących przechowywania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

             Z poważaniem 

    


